Po.r\í c.l..a P,o~::l-z.ss: s-:lc--_
Gabinete da Liderança do-.Ml~Mt~r na Câmara dos Deputados

DESTAQUE DE BANCADA
. ~--~
PA.eT\ t::o PvVJc-eç;ss, s1~

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 132-A da Resolução n°
1/2006, do Congresso Nacional, destaque do(a). 5 V\De.V\,dDL 2 b 62.0()0<\

:t:;:c:rTfl:Nf:n ~~J~~?Ae Le ' de LDV\~~s~

Salas das Sessões, em _, \ de ~\l \ l -o de 2018.

A FAVOR:

j

~f . A-2-THU f- LI fZ-A-

00036/2018
RQN